מניינם מיום שחרור המערער מהמאסר, בכפוף להפקדת רישיון הנהיגה.

אין הסכמה, בהעדר השחרור. בתנאי עמידה להבטיח היא בערובה שחרור תנאי במסגרת הכספית ההפקדה מטרת
מקום לקבוע שסכום כסף שהופקד במסגרת זו יחשב כקנס. אנו מבטלים את הוראת בית המשפט קמא בענין זה.

ניתן והודע היום ח' תשרי תש"פ,
07/10/2019 במעמד הנוכחים.

יובל ליבדרו, שופט יעקב פרסקי, שופט אליהו ביתן, סגן נשיאה